ciano. sunt de campis iugias quaptuor et tabolas dam ainardi de loco monte, quibus omnibus exsti-

centum uiginti et quaptuor. de uineas sunt tabo- inantibus comparuit corum. ct cxstimauerunl quod

las. hoctuaginta. et quinqué, ad iusta. mensura, si- meliorata. et amplíala, causa, suseiperet. ipse dom

nus bruningus Episcopus. a parle ipsius abacie.

(1) Audace vescovod'Asü avova trasportólo le ossa del santo шнгЫге sancti dalmacii. ab eundem adhelbertus quam de-

Dalmazzo in s. Sccondo di Quarguento, dopo la distruziouc dd mo- disSCt. et legibus COmulacio llCC. fieri pOSSet. de

nastcro di Pcdona fatta dai Suraccni. If na inter SC )OSUCrtUlt III CIUIS ex illSC

(a) Provasi con (¡ueste parole che la Cónica di Torino si slcndca I
us et pena inier se posuermu. ut qun, ex ipse

fino a s. Paolo cd a Solbrito. aut successorcs ucl credes СОПШ1 • se de hanc co
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mutacione remoliere quesierint. uel si ab unum- a décimo mense f ..... . (februarii ) Indicione . . .

quemquem hominem quis quo dedit. in integrum ma. Comutacio bone fidei nositur (noscitur)

non defensauerint conponant pars parti, fidem scr

nanti, (labium ipse res. sicut pro tempore fuerint

melioratis. aut ualuerint. sub exstimacione in con-

simde locas, et pergamina cum agramentario de

terra eleuans mihi ingelberti notarius tradedi et

scribere rogaui. in qua subter confirmans testibus-

que obtullit roborandam. unde due cartule comu-

tacionis uno tinore scripte sunt.

Actum in iamdicta ciuitate äste féliciter,

j- Bruningus per dei misericordiam humilis Episco-

pus in hac comutatione a me facta subs.

Signum \ manus iamscripto odgeri missus fui de

parte domni regi ut supra.

esse contractum ut uice emcionis obtineat firmita-

tem eodemque nexu obligat contraentes . placuit

itaque et bona conuenit uoluntatem inter domnus

rodulfus uenerabilis episcopus sánete nouariensis

eclesie nec non et petroni de loco petrurio lege

uniente salicam ut in Dei nomine debead dare si

cut a presentí dedit is ipse domnus rodulfus epi

scopus eidein petroni In causa comutacionis no

mine hoc est pecia una de terra campo aratorio

illa iuris ecclesie plebis Sancti Zeni sito petrurio

de sub regimine et potestate episcopio

ipsius Sancte Nouariensis ecclesie et est posita ipsa

pecia terra campo aratorio in n. ( nominate ) loco

+ Lancius archipresbiter super ipsas res accessi et b et fundo iacet prope rio qui dicitur merdario coerit

ei da duabus partibus uenit in predicto rio , da